
Odpowiedź na Zapytanie 12

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5813 /2021 Data: 09.12.2021r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zakup urządzeń sieciowych, pozostałej infrastruktury sprzętowej i
oprogramowania  wraz  z  wymaganymi  integracjami  w  ramach  realizacji  projektu  „Wdrożenie  elektronicznej
dokumentacji medycznej oraz uruchomienie e-usług w "Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o." RPWM.03.02.00-28-0018/20-00
projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.” Działanie 3.2 E-zdrowie. Znak sprawy: 4563/2021.

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1
W związku ze znaczną zmianą zapisów w „Zakresie Integracji” w ramach modyfikacji nr 2 załącznika nr 4 do SWZ,
Wykonawca prosi o uściślenie zapisów. 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga podłączenia do systemu PACS 4 urządzeń diagnostycznych zgodnie
z zapisami załącznika nr 4 w wersji pierwotnej: 
„System obsługiwać będzie badania obrazowe wykonywane na RTG, TK, Mammografie (3 licencje obsługujące: 1.
aparat RTG w przychodni przy ul. Konopnickiej, 2. aparat RTG i mammograf w szpitalu, 3. tomograf komputerowy w
szpitalu)” 
Uściślona liczba urządzeń: 
1. Tomograf komputerowy Toshiba AQUILION RXL Zakład Diagnostyki Obrazowej 
2. Mammograf cyfrowy Hologic Inc. Selenia Dimensions 2D Zakład Diagnostyki Obrazowej 
3. Skaner płyt RTG Carestream Health Classic CR Zakład Diagnostyki Obrazowej 
4. Skaner płyt RTG Carestream Health Classic CR Zakład Diagnostyki Obrazowej/Przychodnia Specjalistyczna 
oraz potwierdzenie, iż zgodnie z odpowiedzią na PYTANIE nr 82 tj. „Urządzenia, które można podłączyć do systemu
archiwizacji  danych  obrazowych  PACS”,  Zamawiający  miał  na  myśli  deklarację  Wykonawcy  dot.  posiadania
możliwości  technicznych  wparcia  wskazanych  urządzeń  w  punkcie  4.1  Urządzenia  medyczne,  Załącznika  nr.  4
modyfikacja 2 z dnia 03.12.2021. 

Odpowiedź:   Zamawiający w słowach „system obsługiwać będzie  badania  obrazowe wykonywane na RTG, TK,
Mammografie  (3  licencje  obsługujące:  1.  aparat  RTG  w  przychodni  przy  ul.  Konopnickiej,  2.  aparat  RTG
i  mammograf  w  szpitalu,  3.  tomograf  komputerowy  w  szpitalu)” w  opisie  systemu  umożliwiającego  zlecanie
opisywania  wyników badań ma na myśli  możliwe  ograniczenia  zakresu licencji  dotyczące  opisywania  wyników
badań z  użyciem usługi  Teleradiologii,  Zamawiający  potwierdza,  że  chodzi  mu w tej  kwestii  o  wyżej  wskazane
urządzenia.  Jednocześnie  Zamawiający  wyjaśnia,  że  wymaga  dołączenia  do  systemu  archiwizacji  danych



obrazowych  PACS  w  zakresie  zapisu  obrazów  z  badań  i  pobierania  list  roboczych  -  wszystkich  urządzeń
wymienionych  w  punkcie  4.1  Urządzenia  medyczne  oraz  w  zakresie  odczytu  obrazów  badań  -  4.2  Stacje
diagnostyczne.  Zamawiający  dokonał  Modyfikacji  nr  3  z  dn.  08.12.2021  r.  Załącznika  nr  4  do  SWZ  -  Opisu
Przedmiotu Zamówienia.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


